АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРЕНЕВСКОГО   РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2019 г.  № 665

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, переустройству (или) перепланировке жилого и нежилого помещения, расположенного на территории сельских поселений Кореневского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 31.07.2018 г. № 360

В связи с выбытием отдельных членов межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, переустройству (или) перепланировке жилого и нежилого помещения, расположенного на территории сельских поселений Кореневского района Курской области, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Состав межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, переустройству (или) перепланировке жилого и нежилого помещения, расположенного на территории сельских поселений Кореневского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 31.07.2018 г. № 360:

ввести в состав:

Афанасьеву Ларису Алексеевну – начальника Рыльского отделения Черноземного филиала АО «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»;

Савченко Андрея Викторовича – исполняющего обязанности начальника отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Кореневского района, заместителя председателя комиссии.

вывести из состава:

Новикову Оксану Анатольевну, Пшеничного Николая Ивановича.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы

Кореневского района                                                                        С.В. Иванов